
Uchwala Nr XL / 3 93/ 97
Rady lVliejskiej w Osfi-zeszowie

z ilnia 22 grudnia 1997r

w sprawie: podatku od posiadania ps6w w l99g roku

Na podstawie art.14 pkt 1_ ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i oplatach
lokalnych (Dz.U. Nr 9poz.37 iNr t0l, poz444 zligzr. Nr21, pozi6, Nr lzz,poz.Aoo z
7994r z 1996 r. Nr 91, poz.409 oraz z \997 t. Nr. 123, poz. z8o)) Rada-Miejska'uchwala, co
na$QpuJe:

$l

Ustala sig wysokodi poclatku od wladcicieli za posiadanis ps61y w l99g r. w wysoko6ci 26,41
zl od ka2dsge psa.

$2

Podatku od posiadania ps6w nie pobiera sig:
1. z tynrlu posiadenia ps6w bgd4oych pomoc4 dla os6b kalekich (niewidomych,
gluchoniemych, niedolginych);
2. od os6b powyzej 70 rat posiadai4cych samodzielne gospodarstwo domowe - odjednego psa;
3. z tytulu posiadania ps6rv utrzymywanych w celu piriowania goqpodarstw ,or"y"n - po'a*,
na kazde gospodarstwo;

$3

Podatek platry jest z g6ry bez wezr,vania do 15 marca 199g r.

$4

1. Inkasa podatku dokonuje:
o Sp6klzielnia Mieszkmiowa Lokatorsko- wasnoiciowa w ostrzeszowie od posiadaczy

ps6w zamisszkalych w budynkach administrowanyoh przez Sp6ldzielnip;o kzedsiebiorstwo Gospodarki Komunahej i Mesikaniowel, spotta z o.o w ostrzeszowe
w budpkaoh adminiqtrowanych przez Sp6lkg;

o Inkasenci zatrudnietiprzezlJrzEd Miasta i Gminy na terenie rniasta i piny;o Soltysi poszczeg6lnych wsi na terenie pminy;
2 rnkasenci wymienieni w ust 1. otrzymuiq od wszystkich czy,,n.oici zui*zanych z inkasem
wyaagrodzenie w wysoko$ci 7% od zainkasowanych kwot;

$5

Wykonanie uchwaly powieva sig Zarz4dowi Miasta i Gminy;

Uchwala wchodzi w 2ycie z dniem I
zwyczajowo przyjqty.

$6

styczria 1998 roku i podlega ogloszeniu w spos6b
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